
  

UCHWAŁA NR LXVII.992.2023 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r., 

poz. 2268 z późn. zm.1)) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i nie-

których innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia: 

1) Dziennym Domu  „Senior+” w Zielonej Górze przy ul. Reja 8; 

2) Dziennym Domu „Senior – WIGOR” w Zielonej Górze przy ul. Osiedle Pomorskie 28. 

§ 2. 1. Pobyt w Dziennym Domu „Senior+” oraz Dziennym Domu „Senior – WIGOR” jest bezpłatny.  

2. Odpłatność za posiłki w ośrodkach wsparcia, o których mowa ust. 1: 

1) ustalana jest wówczas, gdy osoba z nich korzysta; 

2) pobierana jest z góry, w okresach odpowiadających miesiącom kalendarzowym; 

3) uczestnik nie ponosi odpłatności za dni, w których nie korzystał z wyżywienia pod warunkiem, iż 

nieobecność nie krótszą niż 3 dni zgłosi przynajmniej jeden dzień wcześniej. Wówczas będzie to stanowiło 

podstawę do zwrotu wniesionej opłaty za posiłki, proporcjonalnie do nieobecności. 

3. Odpłatność za posiłki w ośrodkach wsparcia, o których mowa ust. 1, ustalana jest według zasad: 

Poz  

Dochód w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

Odpłatność za 1 posiłek 

wsad do kotła 
koszty przygotowania 

posiłku 

1) do 200% nieodpłatnie nieodpłatnie 

2) powyżej 200% – 300% 100% nieodpłatnie 

3) powyżej 300% 100% 100% 

§ 3. Do postępowań wszczętych w czasie obowiązywania dotychczasowej uchwały, o której mowa w § 5 

i niezakończonych ostatecznie do dnia jej uchylenia, stosuje się przypisy niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LIII.688.2017 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 sierpnia 2017r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. Woj. Lubus., 

poz. 1844). 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r., poz. 2270; Dz. U. z 2022r., poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 

1967, 2127, 2140 i 2754. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lutego 2023 r.

Poz. 331



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2023r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 331


		2023-02-01T14:23:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




